
 

 

 

Velkommen til Norsk entomologisk forenings sommertreff 

 

Malmøya i Larvik, Vestfold 
26-28.juni 2020  

 

NEFs sommertreff er denne gang lagt til Malmøya i Larvik kommune. Malmøya er 

Larvik sin største øy i saltvann. Den har en rekke naturtyper som gammel boreal 

lauvskog, fattig eikeskog, rik sump- og kildeskog, kalkrike enger, strandeng og 

strandsump. Malmøya naturreservat dekker deler av øya for å ta vare på den 

spesielle og varierte kystnaturen.  

 

                                                                    

                                                                                                                                                                                         

 

 

Malmøya Foto: Oslofjordens Friluftsråd 

https://www.fylkesmannen.no/globalassets/fm-vestfold-og-telemark/miljo-og-klima/verneomrader/dokumenter/verneomraader-vestfold/malmoya-naturreservat/larvik-malmoeya-naturreservat-natur-i-vestfold-2014.pdf


 

 

 

 

 

Overnatting 

Vi holder til på jakthytta som er en kystledhytte med stor plass. Hytta har totalt 32 

sengeplasser. Det blir i utgangspunktet ikke mulighet for enkeltrom. Det er en stor 

gresslette ved hytta som det er mulig å sette opp telt. Si fra hvis du skal sove i telt 

når du melder deg på.  

Transport 

 

Treffet starter fredag ettermiddag og avsluttes søndag ettermiddag. Vi kommer 

tilbake med detaljert program. 

 

Vi tar sikte på å ta rutebåt «M/S Viksfjord» fra Stavern til Malmøya. Denne går to 

ganger daglig. Hvis ikke rutebåten går, ordner vi felles taxibåt. Det gis nærmere 

beskjed om transport til Malmøya når treffet nærmer seg.  

 

Deltakeravgift   

• 500 kroner for ordinære medlemmer.   

• 250 kroner for unge entomologer (12-30 år).    

Påmeldingsavgiften dekker kost og losji. Alle måltider er inkludert. Vi sender faktura 

på e-post. Hvis du får vite at du ikke kan delta, er det viktig at du gir beskjed fortest 

mulig da mange er interessert i å delta på treffet. Vi tar sikte på å gjennomføre 

samlingen uansett værforhold.  

For å melde deg på send mail til helene.jensen@sabima.no med ditt navn, adresse, 

eventuelle allergier/dietter. 

 

Kontaktpersoner  

Helene Lind Jensen, Sabima helene.jensen@sabima.no (93205982)  

Lars Ove Hansen, NEF (41312220)  
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